UNIVECRSITA’ DEGLI S1uw Di
CATANM
Protocollo Generale

UNIVERSITA
=) degli STUDI 8
%) di CATANIA 25 SET, 201
Prot é'-? ‘6 Tlt \Z Gl { Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e
Rap, Dderetl n'. ’}é’ 1"} 5 della Ricerca
IL RETTORE

— Visto il bando di concorso, emanato con D.R. n. 2801 e registrato in data 17.07.2018, per il
conferimento di una borsa di studio della durata di mesi 4, dell'importo di euro 4.000,00 (euro
quattromila/00), per studenti dell'Universita degli studi di Catania iscritti al corso di laurea
magistrale in Ingegneria Informatica LM-32 interessati a partecipare all'attivita, in corso di
svolgimento, relativa al progetto di ricerca di dipartimento Convenzione consulenza progetto AvloT
nell'ambito del tema Studio e implementazione di soluzioni per software attestation basati sull'uso
di TPM, da svolgersi presso il dipartimento di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica;

— Vista la nota prot. n. 116698 del 07.09.2018, con la quale il vice Direttore del dipartimento di
Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica ha proposto la nomina — che portera a ratifica al
primo Consiglio utile — della Commissione esaminatrice del concorso per I'assegnazione della
predetta borsa di studio;

— Vista la nota del 27.09.2018 con la quale il Presidente della Commissione esaminatrice trasmette il
verbale di pari data con la relativa graduatoria di merito;

DECRETA

Art. 1 — E emanata la seguente graduatoria di merito degli idonei del concorso, per ftitoli, per il
conferimento di una borsa di studio della durata di mesi 4, dell'importo di euro 4.000,00 (euro
quattromila/00), per studenti dell'Universita degli studi di Catania iscritti al corso di laurea magistrale in
Ingegneria Informatica LM-32 interessati a partecipare all'attivita, in corso di svolgimento, relativa al
progetto di ricerca di dipartimento Convenzione consulenza progetto AvloT nell'ambito del tema
Studio e implementazione di soluzioni per software attestation basati sull'uso di TPM, da svolgersi
presso il dipartimento di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica:

1. Idrispostan. 6 p. 80/100

Art. 2 — E dichiarato vincitore del concorso il candidato con id risposta n. 6 collocatosi utiimente nella
graduatoria di merito degli idonei, con diritto alla borsa di studio di cui all'art.1, a condizione che il suo
reddito personale complessivo annuo lordo, riferito all'anno di effettivo godimento della borsa, non sia
superiore a euro 7.746,85.

Art. 3 - L'importo della borsa di studio & pari ad euro 4.000,00 (euro quattromila/00), oltre euro 65,00
(sessantacinque/00) occorrenti per la stipula della polizza assicurativa.

L'importo della borsa verra erogato in un'unica rata posticipata. || pagamento relativo alla borsa sara
effettuato previa attestazione del Responsabile scientifico della ricerca.

Al pagamento della borsa di studio provvederanno i competenti uffici dell’Amministrazione centrale.

Catania, 9 5 ST, 2078

prof. Fr?scé Basile
ILPRORETTORE

caro M;

27 R -

Area della didatlica - Ulficio Borse di studio
@M ¢ Via A. di Sangluliano n. 187, con ingresso ca via Sant'Orsola n, § secondo piano - 95131 Catania
- tel. 085/730 7997 / 7995 - email: borse1@unict it




=Y
" 5 . - - ll.‘
I' R P . - = a B - o
. ] i 3 B : .
| : ‘ b2 d FENE L
: ¢ . LiueSa? i hgihs . o g
' :‘g’%‘ i o F R e s '
= &= I : 1 JQ: b | .FJ!‘._'
Lm v - ¢ L el I
. - b iy ¥4 -
g - 1
2 - b x el el
- --_—_ k._J
- . ! .J'I_' .' I 1 ' - | i ||
-t P —T . o=
‘\-. -
: Sell i Ay 2 5
, : .- ’ o P g P ¥
! ¥ t - - =" R
o - - : D T d . 7
. - n - - = o > I
| 3™ = s B . (= ™S [ il | 1 L L _
) < 4 ‘ - Mgy . -
N USRI e ' S0 i L I e T ﬁ
J = ] '||.'r.:.|‘- ¥ LI [ "F.:_hc.:l I:'
}.‘: - < i -l I”ﬂl “-: s = a = .
i » i s * : - !
i - rent ¥ BN o, T & (2
" A =l & 3
I - i ~ - b - I 'hl:
Al - —l o =
& - = Sl REPLTIE L Tae= P ekt ‘ g
n e - . om 14_ B .
= Y T ﬂg&p-'!.;n.ga i B
o L ".‘ = -
) F L "'.“'iﬁ.ﬁc ' =
LT h

! .y i PP T T T T
i Jdi -q"r * ot o 3 ”F'r'l"_g"‘”_,‘ | _‘
i T e ¥ a8

. & B _ . " >t 4
;1 ||"'*§."—"r""~'§‘“' . —Ra ST L s

::‘ P Nhy . e i .- ‘II- Fj I:t ‘!." " j--*
I -tl'i'-;'.-"“f bt gt B e, --ts‘-%z s J W *
R e - w - e s i
PR i = ».:" -emis"i’mmu o

s P A s

%
bl
£
ity
$
z

: L 3‘5 e A#O.NI_[-‘I D '.& :




	Page 1
	Page 2

